206003/206003-2015-5598(1)

I • I • I • I • г-

№206003-2015-5598
от 25 05 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2015 года № 172

О распределении субсидий, предоставляемых в 2015 году
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на разработку и актуализацию документов стратегического

планирования муниципальных образований
Ленинградской области

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 24 февраля 2015 года № 37 "Об утверждении Порядка
предоставления и расходования в 2015 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на разработку и актуализацию документов
стратегического планирования муниципальных образований
Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых
в 2015 году из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на разработку
и актуализацию документов стратегического планирования
муниципальных образований Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области юзденко

206003/206003 2015-5599(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 25 мая 2015 года № 172

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2015 году из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на разработку и актуализацию документов
стратегического планирования муниципальных образований

Ленинградской области

№
п/п

1
2

Наименование муниципального образования

Выборгский район Ленинградской области
Гатчинский муниципальный район
Ленинградской области
Итого

Сумма
(тыс. рублей)

1000
600

1600